
Popis výrobku:





Další produkty, které můžete zajímat:



životní prostředí:

Produkční proces:



Balení a doručení:



Certifikáty:



Faq.

Q1. Jaký je váš produktový sortiment?

1.Jewelry zobrazovací stojan --- Náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / kroužek Držák
zobrazení
2.Jewelryho podnosů
3.Jewelry zobrazovací soupravy
4.Jewelry boxy --- papírový krabička / plastový box / dřevěný box / sametová skříňka
5.Packaging --- šperky sáčky / papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 jsme se specializovali na šperky a balení již více než 10 let od roku 2003.

Q3. Máte skladové položky k prodeji?
Ne. Uděláme přizpůsobení. To znamená, že všechny podrobnosti ----- velikost, materiál, barva, množství,
design, logo - bude dokončena následovat své nápady.

Q4. Zkontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každý krok výroby a hotových výrobků bude provádět inspekci oddělení QC před odesláním.

Jsme vždy připraveni být svým vynikajícím dodavatelem balení!
Zaslat svůj dotaz teď! Odpovíme vám za jeden den. :-)
Kontakt:
Kontakty: Silver.
Tel: +86 0755025681273



E-mail: sales@bzshow.net.
WhatsApp: +8613927492609.
Skype: Yadaojohn


